CUANTIA No. SUM-SCC-

VUP-001-2025 

SELECCIÓN CORTA CUANTIA No. SUM-SCC-VUP-001-2025 

OBJETO: DOTACIÓN DE EQUIPOS TECNOLÓGICOS EN LA INSTITUCIÓN EDUCATIVA LICEO 
CELEDÓN INNOVACIÓN EDUCATIVA EN LA CIUDAD DE SANTA MARTA DEPARTAMENTO 

MAGDALENA. 

SEIS MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 
TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO PESOS M/CTE. ($6.628.594.345,00) 

El día 06 de noviembrede 2025, de acuerdo con el cronograma del proceso se realizó el cierre de la convocatoria 
y se procedió a verificar el número de propuestas recibidas en la oficina de Jurídica y de Contratación de 
FONCOLOMBIA TERRITORIAL VALLEDUPAR, la hora de llegada, el número de folios de cada una, el nombre